
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/364/2022 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach 
strzeżonych oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących 

w 2023 roku. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526)  oraz art. 130a ust. 6 i 6a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 988 z póżń.zm.), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za usuwanie pojazdów z dróg na obszarze Powiatu Bocheńskiego, 
w przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w art. 130a ust. 1, 1a, 2 i 3 ustawy z dnia 20 czerwca 
1997 r. – Prawo o ruchu drogowym obowiązujących w 2023 r.: 

1) rower lub motorower – 128 zł; 

2) motocykl – 251 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 542 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 677 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 956 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1409 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1714 zł. 

§ 2. . Ustala się następujące opłaty za każdą dobę przechowywania na parkingach strzeżonych pojazdów 
usuniętych z dróg na obszarze Powiatu Bocheńskiego obowiązujących w 2023 r.: 

1) rower lub motorower – 24 zł; 

2) motocykl – 33 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 46 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 60 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 86 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 154 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 225 zł. 

§ 3. Ustala się wysokość kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (w przypadku dojazdu do 
miejsca zdarzenia) obowiązujących w 2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 228



- 50% opłaty wymienionej w § 1 odpowiednio dla rodzaju pojazdu, gdy nie został rozpoczęty załadunek 
pojazdu; 

- 75 % opłaty wymienionej w § 1 odpowiednio dla rodzaju pojazdu, gdy rozpoczęto załadunek pojazdu. 

§ 4. Traci moc uchwała NR XXX/294/2021 Rady Powiatu w Bochni z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie: 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingach strzeżonych 
wyznaczonych przez Starostę na terenie Powiatu Bocheńskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni. 

§ 6. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Bernadetta Gąsiorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 228


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-01-05T13:14:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




